様式第６号（第12条関係）
令和８年　　月　　日
　内子町長　様
	申請者
	本店所在地

	又は住民登録地

	法人名又は屋号

	役職

	代表者氏名

内子町物価高騰対策がんばる事業者応援事業補助金変更承認申請書

[bookmark: _GoBack]令和８年　　月　　日付け町並第　　　号により交付決定通知のあった補助対象事業について、下記のとおり変更したいので、内子町物価高騰対策がんばる事業者応援事業補助金交付要綱第12条第１項の規定により申請します。

記
１　補助対象事業区分
	区　分
	変更前
	変更後

	（１）生産性向上事業
	□
	□

	（２）デジタル化推進事業
	□
	□

	（３）人材確保・育成事業
	□
	□

	（４）労働環境改善事業
	□
	□

	（５）利用環境改善事業
	□
	□

２　事業経費区分
	区　分
	変更前
	変更後

	総事業費
	円
	円

	補助対象経費
	円
	円

	補助金交付申請額
	円
	円

　　　※補助金交付申請額は、1,000円未満切り捨てとすること。

３　変更理由

４　添付書類
（１）　事業計画書（変更）（様式第７号）
（２）　収支予算書（変更）（様式第８号）
（３）　変更内容に関する書類（経費見積書等）
（４）　その他町長が必要と認める書類